En caso que sea aprobado el primer punto de la agenda, considerar y 
resolver sobre la modificación de la cláusula 4 del Documento Constitutivo-
Estatutario. 

Se acordó aumentar el capital social en la cantidad de veintitrés millones ciento 
ocho mil novecientos noventa y dos bolívares (Bs. 23.108.992), mediante la 
emisión de veintitrés millones ciento ocho mil novecientos noventa y dos 
(23.108.992) nuevas acciones con un valor nominal de un bolívar (Bs. 1,00) cada 
una. 

Se establecieron las siguientes reglas para la suscripción y pago del aumento: 

Se estableció un plazo que comienza en el mismo acto de la asamblea de 
accionistas y terminará a las 11:59 p.m.